



## SAMARBEJDSAFTALE

Imellem

Hovedpart:

Valby Andelsboligforening  
Harald Kiddes Vej 2, St. Tv.  
2500 Valby  
Att.: Formand - Stefan

&

City Parkeringsservice A/S  
Postboks 76  
2610 Rødovre  
Att.: Thomas Larsen

Der er indgået følgende samarbejdsaftale om Parkeringsservice på vejarealerne,

Harald Kiddes Vej, Hjalmar Bergstrøms Vej, Vilhelm Topsøes Vej, Dronning Dagmars Allé, Christen Bergs Allé, J. P. E. Hartmanns Allé, Traps Allé, Overbys Allé, Tschernings Allé, Ansgars Allé, Monrads Allé, Amalie Skrams Allé, Søndre Allé, Nordre Allé, Vestre Allé, Frilands Allé & Nybovej, 2500 Valby, tilhørende nedenstående aftaleparter.

Det er aftalt at City Parkeringsservice opsætter skilte ved indkørslerne til området, samt inde på området. Af skiltene skal det fremgå, at "I tidsrummet 06.00 - 21.00 alle hverdage samt lørdag 09.00 - 13.00 er parkering tilladt i maks. 3 timer ved brug af p-skive" & "Parkering derudover kun tilladt med gyldig parkeringslicens eller gæstekort" & "Parkering af køretøjer med gyldigt invalideskilt fritaget for alle restriktioner". Det vil ligeledes fremgå af skiltningen, at overtrædelse af restriktionerne vil medføre en kontrolafgift på beløb pt. 795,00 kr. pr. påbegyndt døgn.

City Parkeringsservice leverer gratis op til 30 administrator brugerprofiler til brug for oprettelse af yderligere brugere og registrering af køretøjer. City Parkeringsservice yder support efter behov.

City Parkeringsservice leverer gratis det af kunden ønskede antal gæstekort. Der skal gøres opmærksom på, at det er en forudsætning for lovlig parkering, at disse tilladelser anbringes tydeligt og letlæseligt i bilens forrude.

Parkeringskontrollen påbegyndes efter nærmere aftale. Kontrollen vil foregå døgnet rundt alle ugens dage og vil blive reguleret efter det løbende behov.

I tilfælde af ulovligt parkerede køretøjer er det aftalt at parkeringsvagten skal holde en observations tid på 5 min. inden udskrivelse af parkeringsafgift. Parkeringsafgiften tilfalder City Parkeringsservice, men samtlige udgifter i forbindelse med denne aftale afholdes ligeledes alene af City Parkeringsservice.

I tilfælde af, at kunden ønsker en parkeringsafgift annulleret, skal der rettes henvendelse til City Parkeringsservice **senest 10 dage** efter udstedelsen af afgiften. Det er dog en forudsætning at annulleringer foretages efter kontakt til de til aftalen tilknyttede kontaktpersoner, såfremt der er tale om indsigelser vedr. fejl registreringer og lignende.

Denne aftale kan af begge parter, uden nærmere begrundelse opsiges fra dag til dag. Dog tidligst 6 måneder efter opstart af parkeringskontrollen.

City Parkeringsservice A/S



København d. 13.01.2020

For Valby Andelsboligforening  
Ved Formand Stefan L. Frost Rasmussen:

For City Parkeringsservice A/S:  
Ved Thomas Larsen:

f/ For A/B Viadukten  
Ved Formand Hannah Grünbaum:

For Grundejerforening Valby Nye Villakvarter  
Ved Formand Janne Rasmussen:

For Grundejerforening Valby & Omegns  
Byggeforening  
Ved Formand Christina Selden:

For Trekantens Vejlaug  
Ved Formand Camilla Neuenschwander:

For Frilands Allés Vejlaug  
Ved Formand Wilfred Lauritzen:

For Nybovejens Grundejerforening  
Ved Formand Rudy Byrgesen:

City Parkeringsservice A/S